
Descripción de la producción:
Introducción:
rodillo de calibración de diamante es más comúnmente utilizado para calibrar y lograr un
espesor uniforme en la superficie de las baldosas de cerámica antes de pulir. Gracias a la
mejora técnica continua y la retroalimentación de nuestros clientes, nuestros rodillos de
diamante están aprobados para su buena nitidez, el curso de la vida, bajo consumo de
energía, el ruido de funcionamiento bajo, excelente efecto de trabajo y un rendimiento
estable a largo trabajo.
Uso en húmedo solamente con agua suficiente, Fast & amp; Fácil de molienda, larga vida,
funcionamiento perfecto.
Todos nuestros nuestros productos han sido probados terminantemente antes del acceso al mercado.
Otras especificaciones se pueden personalizar según las necesidades.

Imágenes detalladas:

La siguiente es la especificación normal de rodillos de calibración de diamantes:
nombre del
producto

Fuera Diámetro
(mm) Longitud (mm) Número de

caracol
Tamaño del

segmento (mm) Grit (#)

Diamante
Calibración

rodillos
Φ180 - Φ320

320

5
6
7
12

dieciséis

9 * 12
9 * 15
6 * 10

30
40
50
60
70
80

100
120
140

400
595

645 (585)
800 (740)
800 (680)
995 (935)

1195 (1135)
1600 (1540)

A continuación se muestra sólo una parte del producto, otros productos pueden ser
personalizados de acuerdo a sus necesidades.
Si no ve el producto que desea, por favor, póngase en contacto con nosotros para obtener
más imágenes de productos.

   



   

Por encima es una imagen de nuestros rodillos de calibración de diamantes
convencionales,
Otras especificaciones se pueden personalizar según las necesidades.

Embalaje:

Vamos a entregar dentro de los siete días de su pago, rodillos de calibrado de diamante son
embalados en madera.

También podemos embalar los rodillos de acuerdo a sus necesidades.

especificaciones especiales a través de la entrega de consulta.

Contáctenos:

Fujian Nanan Boreway Machinery Co., Ltd. 

Dirección: Hongxing Street, Shuitou Ciudad, Quanzhou, Fujian, China, 



Código postal: 362.342

TEL: (86) 595-86990206 / (+ 86) 18250633812

FAX: (+86) 595-86990220

WhatsApp:+ 86-18359335376

Email:Boreway05@boreway.net

https://www.diamondtools.top/esmailto:boreway05@boreway.net.html

